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[Fcrmandeu.}, :r,ü ; 
store samfundsspørgsmål, og det er natur- 
ligt med det forskellige grundlag og udgangs- 
punkt, de forskellige partier har. j  

Vigtigt er det imidlertid, at f. 'der: 'ud af 
meningsbrydninger kommer resultater til 
gavll'; for landet;;' 
.. .V-i,har hait: den lykke, at meninger, ofte 

har kunnet bøj es, dod  hinanden og der har 
kunnet samarbejdes mellem partierne :om 
en reformpolitik, som har-medført . én ;dybt- 
gående forvandling, af samfundet: Den har 
medført en jremgàng í i levestandard og i 
social henseende, som navnlig - er kommet 
de ringest 'stillede til gode, hvilket vi-i dag 
har lov, til at slæde os over i fællesskab, , - .i 홢 
.s; Vi, ved, at resultaterne af de skiftende 
folkevalgte , medlemmers indsats gennem 
årene er fremkommet ved deres virksomhed 
dels heri :i salen, dels i udvalgene og. 홢 dels j  
husets lokaler i øvrigt. Vi har den gode 
tradition, at, medlemmer fra de forskellige 
partier uanset :meriingsforskelle kan tale 
sammen, og denne uformelle kontakt på det 
personlige plan har ofte banet vej for gode 
resultater. 홢 

Jeg udtaler håbet,, om, at Christiansborg 
også i fremtiden vil-rumme den levende 
debat, der fører til resultater til gavn for 
hele befolkningen, og at politikerne aldrig 
bliver mere -uenig end at de kan tale med 
hinanden og respektere andres synspunkter. 

Fra; Dere's-'-M, . Majestæter Kongen og Dron- 
ningen har jeg modtaget følgende telegram: 
홢På 50 års dagen for rigsdagens første 

sammentræde, på. det genopførte Christians- 
borg Slot bringer., vi;folketinget vor. hjerte- 
ligste lykønslåning. \  J ' 

Zngrfå. pFfederik R "  홢 ,홢 I 

Formanden: Vi går derefter over til tingets 
normale arbejde. ,., , H,,홢 . 

Udvalget angående: undervisning og ud- 
dannelse' har afgivet tillægsbetænkning over 
forslag til lov om fritidsundervisning mi v. 
Eksemplarer er omdelt- 1: ; 

= Den første sa g p å d agsordenen var: 
I 

Tredje behandling af for dag tillov pm stats- 
tilskud til socialforsorg m. v. i Grønland, i. 

(Anden behandling af lovforslaget (nri 
104) findes i. tidenden sp;: 3196). ; 

Der var ikke stillet ændringsforslag; 

Lovforslaget' sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet.., 

Lovforslaget 
vedtoges: enstemmigt med 147 stemmer. ' 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive ' til- I 
stillet statsministeren. - 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Tfedje'béliqtidMng afjòr,slág' til lov om 
omsorg for invalidepensionister og folkepen- 
sionister. ; 

(Anden behandling af lovforslaget (nr. 73) 
findes i tidenden sp. 3199). 홢 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om. ordet,'; \ ; 

Lovforslaget ' ' 1 ;v 
enstemmigt med '153 stenmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Den næste .sag': på dagsordenen var: 

Tredje behandling ql,, fqrslag, til lov om 
husmoderafløsning og hjemmehjælp. 

(Ailden behandling af lovforslaget (nr. 74) 
findes i tidenden "3213,,:Udvalgets tillægs- 
betænkning i tillæg B. sp. 1003). 

Der var ikke. 'stillet ændringsforslag. ! 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

' Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 159 stemmer. 

"-),Jf,QJ'manden: Loyforslaget yil: - nu 'blive til- 
stillet statsministeren, .. : 


